
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

                                                                         Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) 
                                                  Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: ANIC80300L@ISTRUZIONE.IT 
pec: ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.icpolverigi.edu.it 

 

    
 Albo on-line 

  
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva bando per l’individuazione di 2 esperti esterni per il 
potenziamento “Italiano L2” all’interno del progetto “Insieme si può” relativo al bando “Contrasto alla povertà 
e alla emergenza educativa – 2021 Dm 48 art.3”,  rivolto ad alcuni alunni della Scuola Primaria IV Novembre  
dell’Istituto Comprensivo “Matteo Ricci” per l’as 2021/22. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativa-contabile delle Istituzioni Scolastiche” in particolare l’art.44 che consente di poter stipulare 
contratti a prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e sperimentazione;  
VISTO l’art.7 comma 6 del D. Lgs.vo 30 marzo 2001 n°165, come introdotto dall’art. 32 del D.L. 223/2006, 
convertito nella L. 248/2006 in forza della quale, per esigenze cui non possono far fronte con personale in 
servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi ad esperti di provata competenza;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;  
VISTA l’autorizzazione del progetto “Insieme si può”  nostro prot.n.13355 del  22/06/2021; 
VISTA l’assegnazione delle risorse finanziarie art 3 c.1 lettera a) del D.M. 48/2021 all’istituzione scolastica del 
18.06.2021 prot. 14418; 
VERIFICATO che nell'Istituto sono già stati impegnati docenti disponibili con competenze specifiche ed adeguate 
riferiti alle esigenze progettuali richieste; 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 20696 del 22/10/2021;  
VISTA il verbale della Commissione e la graduatoria provvisoria, pubblicata con prot.n.23232 del 20/11/2021;  
CONSIDERATO che avverso tale graduatoria non è stato presentato alcun ricorso;  
 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva del bando per il conferimento dell’incarico di “Esperti esterni L2” a Arianna Petrolati e 
Laura Ciotti della My English Room.  
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale della Scuola.  
 
                                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico  

                                                                                             Prof.ssa Alessandra Rucci 

ANIC80300L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023704 - 26/11/2021 - VI.12 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA RUCCI

http://www.icpolverigi.edu.it/

		2021-11-26T13:20:32+0100
	ALESSANDRA RUCCI




